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Дистанция 37 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
18.12.2022 - 10:57 Результаты Предварительный

WR 1:50.31 HAUGHEY Siobhan HKG Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
WJ 1:52.85 SANCHEZ Kayla Noelle CAN Sheffield (GBR) 16.12.2018
CR 1:52.63 ХЕМСКЕРК Фемке Санкт-Петербург

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САЛАМАТИНА Валерия 1998 Республика Татарстан RUS +0,78 2:00.01 776 A
25m: 13.59 13.59 75m: 43.14 14.82 125m: 1:13.50 15.16 175m: 1:44.81 15.77
50m: 28.32 14.73 100m: 58.34 15.20 150m: 1:29.04 15.54 200m: 2:00.01 15.20

2. СУРУШКИНА Дарья 2001 Белгородская область RUS +0,69 2:00.14 774 A
25m: 12.96 12.96 75m: 42.86 15.07 125m: 1:13.65 15.25 175m: 1:44.88 15.60
50m: 27.79 14.83 100m: 58.40 15.54 150m: 1:29.28 15.63 200m: 2:00.14 15.26

3. МАРКОВА Анастасия 2005 Вологодская область RUS +0,72 2:00.18 773 A
25m: 13.29 13.29 75m: 43.43 15.09 125m: 1:13.80 15.18 175m: 1:45.06 15.59
50m: 28.34 15.05 100m: 58.62 15.19 150m: 1:29.47 15.67 200m: 2:00.18 15.12

4. МУЛЛАКАЕВА Дарья 1998 Москва RUS +0,67 2:00.31 770 A
25m: 13.14 13.14 75m: 43.81 15.33 125m: 1:14.76 15.27 175m: 1:45.52 15.35
50m: 28.48 15.34 100m: 59.49 15.68 150m: 1:30.17 15.41 200m: 2:00.31 14.79

5. САРАТОВА Анастасия 2006 Воронежская область RUS +0,73 2:00.37 769 A
25m: 13.46 13.46 75m: 43.79 15.33 125m: 1:14.63 15.39 175m: 1:45.61 15.55

50m: 28.46 15.00 100m: 59.24 15.45 150m: 1:30.06 15.43 200m: 2:00.37 14.76

6. ТРОФИМОВА Дарья 2005 Новосибирская область RUS +0,70 2:00.99 757 A
25m: 13.05 13.05 75m: 43.48 15.24 125m: 1:14.57 15.45 175m: 1:45.78 15.46
50m: 28.24 15.19 100m: 59.12 15.64 150m: 1:30.32 15.75 200m: 2:00.99 15.21

7. ЧЕМИСОВА Варвара 2004 Москва RUS +0,64 2:01.65 745 A
25m: 13.66 13.66 75m: 44.05 15.21 125m: 1:15.02 15.44 175m: 1:46.37 15.57
50m: 28.84 15.18 100m: 59.58 15.53 150m: 1:30.80 15.78 200m: 2:01.65 15.28

8. СУСОРОВА Елизавета 2002 Москва RUS +0,68 2:01.75 743 A
25m: 12.97 12.97 75m: 43.65 15.53 125m: 1:15.09 15.89 175m: 1:46.66 15.80
50m: 28.12 15.15 100m: 59.20 15.55 150m: 1:30.86 15.77 200m: 2:01.75 15.09

9. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 ХМАО-Югра RUS +0,76 2:01.85 741 B
25m: 13.37 13.37 75m: 43.89 15.41 125m: 1:15.05 15.76 175m: 1:46.66 15.85
50m: 28.48 15.11 100m: 59.29 15.40 150m: 1:30.81 15.76 200m: 2:01.85 15.19

10. ЕГОРОВА Анна 1998 ХМАО-Югра -Калининградская областьRUS +0,72 2:02.14 736 B
25m: 13.51 13.51 75m: 44.31 15.49 125m: 1:15.52 15.60 175m: 1:46.99 15.71
50m: 28.82 15.31 100m: 59.92 15.61 150m: 1:31.28 15.76 200m: 2:02.14 15.15

11. РОМАНОВСКАЯ Наталия 2002 Омская область RUS +0,67 2:02.15 736 B
25m: 13.54 13.54 75m: 44.12 15.42 125m: 1:15.16 15.55 175m: 1:46.60 15.76
50m: 28.70 15.16 100m: 59.61 15.49 150m: 1:30.84 15.68 200m: 2:02.15 15.55

12. TASZHANOVA Diana 2004 Казахстан KAZ +0,73 2:02.36 732 B
25m: 13.50 13.50 75m: 43.77 15.36 125m: 1:15.00 15.57 175m: 1:46.99 16.03
50m: 28.41 14.91 100m: 59.43 15.66 150m: 1:30.96 15.96 200m: 2:02.36 15.37

13. КОЗУБОВСКАЯ Елизавета 2006 Омская область RUS +0,72 2:02.95 722 B
25m: 13.98 13.98 75m: 45.22 15.70 125m: 1:16.77 15.64 175m: 1:48.17 15.68
50m: 29.52 15.54 100m: 1:01.13 15.91 150m: 1:32.49 15.72 200m: 2:02.95 14.78

14. СТАРОСТИНА Виктория 2005 Новосибирская область RUS +0,78 2:03.57 711 B
25m: 13.84 13.84 75m: 45.22 15.65 125m: 1:16.57 15.68 175m: 1:48.16 15.68
50m: 29.57 15.73 100m: 1:00.89 15.67 150m: 1:32.48 15.91 200m: 2:03.57 15.41

15. МОЖИНА Наталья 1999 Иркутская область RUS +0,67 2:03.75 708 B
25m: 13.54 13.54 75m: 44.35 15.59 125m: 1:15.74 15.69 175m: 1:47.91 16.27
50m: 28.76 15.22 100m: 1:00.05 15.70 150m: 1:31.64 15.90 200m: 2:03.75 15.84
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ХАЙЛОВА Александра 2004 Санкт-Петербург RUS +0,76 2:04.45 696 B
25m: 13.52 13.52 75m: 44.15 15.63 125m: 1:16.18 16.06 175m: 1:48.63 16.22
50m: 28.52 15.00 100m: 1:00.12 15.97 150m: 1:32.41 16.23 200m: 2:04.45 15.82

17. КОЗЛОВА Валерия 2006 Санкт-Петербург RUS +0,76 2:04.79 690 R
25m: 13.44 13.44 75m: 44.18 15.47 125m: 1:16.23 16.19 175m: 1:49.06 16.38
50m: 28.71 15.27 100m: 1:00.04 15.86 150m: 1:32.68 16.45 200m: 2:04.79 15.73

18. НЕНАРОКОВА Ксения 2006 Самарская область RUS +0,73 2:04.90 688 R
25m: 13.39 13.39 75m: 44.49 15.57 125m: 1:16.18 15.73 175m: 1:48.92 16.43
50m: 28.92 15.53 100m: 1:00.45 15.96 150m: 1:32.49 16.31 200m: 2:04.90 15.98

19. ROBERTSON Hannah 2004 Южная Африка RSA +0,64 2:05.15 684
25m: 13.89 13.89 75m: 45.37 15.88 125m: 1:17.29 15.83 175m: 1:49.44 16.07
50m: 29.49 15.60 100m: 1:01.46 16.09 150m: 1:33.37 16.08 200m: 2:05.15 15.71

20. УСТИНОВА Дарья С 1998 Санкт-Петербург RUS +0,72 2:06.48 663
25m: 13.40 13.40 75m: 45.15 16.20 125m: 1:17.29 16.26 175m: 1:50.24 16.55
50m: 28.95 15.55 100m: 1:01.03 15.88 150m: 1:33.69 16.40 200m: 2:06.48 16.24

21. БРАТЫШЕВА Софья 2005 Красноярский край RUS +0,67 2:08.37 634
25m: 13.52 13.52 75m: 44.96 15.85 125m: 1:17.56 16.39 175m: 1:51.62 16.88
50m: 29.11 15.59 100m: 1:01.17 16.21 150m: 1:34.74 17.18 200m: 2:08.37 16.75


